Spannungsprüfer
2.4
El
ek
tr
. P
rü
ge

Gewicht ca. 255 g (VP-700)
ca. 310 g (VP-710, VP-720)
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
VP-700 VP-700-D
VP-710 VP-710-D
VP-720 VP-720-D
Bereitschaftstasche CC-VP-7xx
Lieferumfang VP-700-Serie:
1 St. VP-700 oder VP-710 oder VP-720
2 St. Prüfspitzenabdeckung (GS38)
2 St. Batterien 1,5 V, IEC LR 03 (AAA, Mignon)
(nur bei VP-710 und VP-720)
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Bereitschaftstasche
Best.-Nr. CC-VP-7xx
keine Batterie
erforderlich
LED
AC/DC Rx
L3 L1
L2 RCD / FI
1
0
IP
64 LED
AC/DC Rx
L3 L1
L2 RCD / FI
1
0
IP
64 LED LCD